

KALLELSE TILL RIKSSTÄMMAN 2023

Härmed kallas din förening till Unga Forskares nationella Riksstämma 2023.

Datum: Helgen 11–12 november

Plats: Katedralskolan, Linköping

Anmälan: Se info nedan. Formuläret stänger 4 oktober

Ta chansen att påverka Unga Forskares framtid, träffa andra medlemmar från olika föreningar och ha en superrolig helg tillsammans med oss! Riksstämman är förbundets årsmöte och högst beslutande organ, du kan läsa mer om på

ungaforskare.se/riksstamman.

Unga Forskare i siffror

- Grundat: 1977
- Medlemmar: 7500
- Aktiva: 100
- Föreningar: 46

Ideella timmar
per år: 500 000

Varje förening har möjlighet att skicka röstberättigade ombud vars resor, boende och mat bekostas under helgen. Vi vill därför att du som kontaktperson informerar din förening om att välja ombud till Riksstämman.

Alla medlemmar, förtroendevalda och kandidater i Unga Forskare är i övrigt välkomna att närvara, yttra sig och lägga yrkanden på Riksstämman. Motioner kan skickas in senast 29 september och handlingar skickas ut 13 oktober.



SCHEMA OCH PRAKTISK INFO

Ankomst till Linköping – kl. 10.00–12.00, lördag 11 november

Ombuden anländer till Linköping på morgonen/ förmiddagen.

Plats: Katedralskolan, Platensgatan 20, Linköping

Incheckning och mingel – kl. 11.30–12.45, lördag 11 november

Ombud checkar in i foajén och kan sedan mingla i aulan på Katedralskolan. Vi erbjuder en lunchmacka vid ankomst till Katedralskolan.

Plats: Katedralskolan, Platensgatan 20, Linköping

Riksstämman öppnar – kl. 13.00–14.45, lördag 11 november

Förbundsordförande Stella Axelsson hälsar välkommen och öppnar officiellt 2023 års riksstämma. Vi går igenom hur en riksstämma fungerar och vilka beslut som står på dagordningen så att alla känner sig bekväma i sin roll som ombud.

Plats: Katedralskolan, Platensgatan 20, Linköping

Påverkanstorg – kl. 15.00–17.00, lördag 11 november

... är ett tillfälle för våra medlemmar att lägga yrkanden och diskutera förslagen med alla andra mötesdeltagare i ett torgforum där olika förslag finns vid olika skärmar. Tanken är att uppmuntra dialog och lyfta fram den diskussion som annars lätt uppstår i pauserna i korridoren.

Plats: Katedralskolan, Platensgatan 20, Linköping

Riksstämmans festliga finsittning – ca kl. 19.00 lördag 11 november

Vi bjuder på en fantastisk kväll där ni får chansen att lära känna varandra och andra föreningar. En och annan sång och spex kan tillkomma. Eftersom Unga Forskares verksamhet alltid är alkoholfri gäller detta givetvis samtliga deltagare även denna kväll. Vi åker till sittningen i hyrda bussar. Klädkod: mörk kostym.

Plats: Ryds Herrgård, Alsättersgatan 19, Linköping

Riksstämman fortsätter – kl. 09.00–15.00 söndag 12 november

Under söndagen fortsätter mötesdeltagarna diskussionerna i plenum och fattar beslut i de många frågorna. Gör dig redo för spännande debatter där motioner och propositioner stöts och blöts!

Plats: Katedralskolan, Platensgatan 20, Linköping

Rösträtt och ombud på Riksstämman

Det är föreningarna som har rösträtt på Riksstämman. Hur många röster föreningen har beror på antalet medlemmar som föreningen rapporterade in vid årsrapporteringen för 2022:

- 1 ombud för 1–25 medlemmar
- 2 ombud för 26–75 medlemmar
- 3 ombud för 76–125 medlemmar
- 4 ombud för 126–175 medlemmar
- 5 ombud för 176 medlemmar och därutöver

Föreningar som anslutits till förbundet mellan 1 januari och 31 augusti 2023 får sända enbart ett (1) ombud. Endast ombud är röstberättigade och varje ombud har en (1) röst. Du kan bara vara ombud för **en** förening, även om du är medlem i flera. Att rösta genom fullmakt är inte tillåtet. Det är föreningens åsikter som ska framföras genom det eller de ombud som utses av föreningen. Som ombud ska du kunna visa upp ett skriftligt beslut om att du utsetts av föreningen. Det är viktigt att föreningen diskuterar handlingarna och beslutar sig om vilka åsikter ombuden/ombudet ska framföra på Riksstämman. Fler personer än ombuden får delta på Riksstämman. Alla medlemmar och förtroendevalda i Unga Forskare är välkomna att närvara, yttra sig och lägga yrkanden, och behöver anmäla sig via anmälningsformuläret.

Motioner, yrkanden och propositioner

Alla medlemmar och föreningar har rätt att lämna motioner, d.v.s. förslag till beslut. Skicka in motioner senast 29 september till paula.langoe@ungaforskare.se. Förslag från förbundsstyrelsen kallas propositioner. Yrkanden (förslag till ändringar eller tillägg till motioner och propositioner) kan du lämna in när du vill, senast på plats under Riksstämman. Läs mer om hur du skriver motioner och yrkanden på vår hemsida.

Ärenden med stadgeändringar

Förbundsstyrelsen har för avsikt att med en proposition föreslå stadgeändringar för att införa arvodering för förbundsordförande och vice förbundsordförande. Syftet är att skriva in att arvoderingsnivåerna ska fastställas på Riksstämman. Detta berör specifikt § 3.2 och § 4.6.

Utmärkelser – nominera årets förening och hedersmedlem 2023

Unga Forskare utlyser årets förening och hedersmedlem för 2023! Vi vill nu ha din nominering - Formulär för nominering hittar du på vår hemsida.

Anmälan och praktisk info

Vi bokar och står för resor, kost och boende för samtliga *ombud* och *förtroendevalda* i Unga Forskare. Enligt 2015 års klimatsmarta Riksstämmobeslut är all mat även vegetarisk. Ankomst till helgen sker på lördag morgon/ förmiddag då Riksstämman öppnar därefter och vi avslutar på söndag eftermiddag. Ett slutgiltigt schema skickas ut till anmälda. Vill du sova någon annanstans går det bra men du står då själv för bokning och kostnad för detta. **Observera att om du dyker upp till helgen utan att vara föränmäld får du inte ta del av boendet eller kosten, även om du är ombud.**

I år kommer vi att bo på hotell, därför kan vi inte garantera boende om ni anmäler efter sista anmälningsdatum. Anmälan för ombud och deltagare under 16 år görs av målsman. **Observera att varje deltagare/ ombud gör sin egen anmälan till Riksstämman via formuläret.**

Anmäl dig senast 4 oktober

Anmälningsformuläret hittar du här: ebas.ungaforskare.se/registrations/add/39

Boende

Vi har boende för Riksstämmans deltagare. Deltagarna kommer bo i flerbäddsrumsrum. Det finns sängar, sängkläder och handdukar, men packa tandborste och liknande.

Boende:

- **Comfort Hotel Linköping City**, nordicchoicehotels.com/hotels/sweden/linkoping/comfort-hotel-linkoping-city, Hantverkaregatan 1, Linköping

Frågor?

Hör av dig till Paula via paula.langoe@ungaforskare.se eller 073 853 47 47.

Läs mer på ungaforskare.se/riksstamman.